Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu duoul în casa: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte

Nr. 2.

Brașov, Vineri 3 (16) Ianuarie

1903.

Impresii din anul trecut.

Aruncând o privire asupra în-
tâmplărilor dinăuntru în anul ce a
trecut, simțim un disgust, care ne
face să ne întrebăm, dacă merită să
mai fie înregistrate miseriile, ce le a
dat pe față cu atâta profuziune acest
an în viața și raporturile popoarelor
de sub oblăduirea unghurască?